
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5491

О результатах Международного творческого детско-юношеского конкурса "Волшебный мир аппликации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
детско-юношеского конкурса "Волшебный мир аппликации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чукорова 
Карина

Биккулова 
Н.М. "Золотая хохлома" 1 место РР - 0 

№104237

2 Максутова 
Нурсулуу

Шатилова 
Ирина 
Николаевна

« Российская матрешка» 1 место РР - 0 
№104238

3 Лапухин 
Геннадий

Балахнина 
Елена 
Евгеньевна

Друг детства 2 место РР - 0 
№104264

4 Супкова 
Ульяна

Шакимова 
Мадина 
Советовна

"Удивительная осень" 1 место РР - 0 
№105344

5 Иванова 
София

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Осенняя пора". Аппликация из 
листьев. 1 место РР - 0 

№105616

6 Барна 
Екатерина

Блинкова 
Евгения 
Олеговна

Натюрморт 1 место РР - 0 
№105774



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


